17-02-2024 19:52:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido da comunidade solicito a pavimentação asfáltica com drenagem da referida rua. A
comunidade tem reivindicado a realização dessa obra há muito tempo, porém a má conservação e a falta de drenagem
têm dificultado o acesso. Uma vez realizada, a obra beneficiará toda a comunidade. Assim, pedimos ao Poder Executivo
Municipal que viabilize o encaminhamento de tal solicitação, com sentido de melhorar a qualidade de vida da
comunidade. Certo do atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de pavimentação asfáltica em toda extensão da via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA BERTHOALDO THOMAS DE AQUINO, LAGOINHA, 38.408-153, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM A RUA ANTÔNIO TEODORO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 33785/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 19:52:38

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 19:52:38

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total